КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании участников победителями отбора получателей субсидий, предоставляемых в
2025 году юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных

учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных
доходов, возникающих в связи с регулярными перевозками пассажиров автомобильным

транспортом на маршрутах с небольшой интенсивностью пассажиропотока
в Ачинском районе

В соответствии с Законом Красноярского края от 19.12.2017 № 4-1274 «О наделении
органов местного самоуправления муниципальных районов края отдельными
государственными полномочиями по организации регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных
перевозок», постановлением администрации Ачинского района от 09.06.2023 № 93-п «Об
утверждении Порядка и условий предоставления субсидий юридическим лицам (за
исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным
предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в связи с
регулярными перевозками пассажиров автомобильным транспортом на маршрутах с
небольшой интенсивностью пассажиропотока в Ачинском районе», руководствуясь
статьями 17, 19, 34 Устава Ачинского района Красноярского края:

1. Признать участников победителями отбора получателей субсидий,
предоставляемых в 2025 году юридическим лицам (за исключением государственных и
муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения
недополученных доходов, возникающих в связи с регулярными перевозками пассажиров
автомобильным транспортом на маршрутах с небольшой интенсивностью
пассажиропотока в Ачинском районе следующие организации:

- ООО «Ачинское автотранспортное предприятие»;
- ИП Щеголева А.Г.
- ООО «Автоколонна 1967-А».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу С(^дйя1^У'«^1Писапия.

Исполняющий полномочия
Главы Ачинского района Я.О. Долгирев

Макарова Елена Владимировна
8(39151)6-14-48